
Kupní smlouva
o prodeji movité věci určené jednotlivě č. 20250306,3

uzavíená dle ust. § 2079 a násl. oběanského zákoníku é. 89l20I2 Sb. v platném znéni mezi

1. Solifto s.r.o_.

se sídlem Cechyňská 8,602 00 Brno
IČ:29230365 DIČ: CZ2923O365
Společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka číslo 67188
zastoupený Ing. Jiří Palbuchta, jednatel
Telefon: +420 723 51 4 234
E-mail : j .palbuchta @solift.cz

fiako Prodávající na straně jedné)

a

2. Sociální centrum Kraje Vysočinao p.o.
se sídlem Rantířovská 5908l2a,586 01 Jihlava
IČ:75002779
Zastoupena: Ředitelka, PaedDr. Martina Matějková
TeI: +420 134 641 644
E-mail : matej kova.m@sockv.cz

(iako Kupující na straně druhé)

čt.I.
Vlastnické vztahy

Prodávající prohlašuje , že je výlučným vlastníkem movité věci:
1ks mobilní vážící křeslo. nosnost 250kg/100e
3ks sprchovací lůžko soline Marco. hydraulické. polštářek

čt. n.
Předmět smloulyo místo a termín dodání

1. Pr"edmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, blíže specifikované v
čl. I. smlouvy (dále jen jako,,Movitá věc" či,,Předmět koupě").
2.Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje Movitou věc a
tuto přijímá do svého vlastnictví zaniže sjednanou kupní cenu.
3. Kupující prohlašuje, že si Movitou věc řádně prohlédl a podpisem smlouvy potvrzuje, že
její stav a kvalita odpovídá jeho představám a požadavktm, Žaďne viditelné poškození při
vynaložení obvyklé pozornosti pŤi uzavírání smlouvy účastníci, zejména pak Kupujícío
neshledali, a proto jej ani touto smlouvou nekonstatují.
4. Po proškolení Kupujícího či jím určené třetí osoby bude o předání a pŤevzeti Předmětu
koupě sepsán předávací protokol.
5. Místo dodání: Rantířovská 5908l2ao 586 01 Jihlava
6. Termín dodání: nejpozději do 16 fýdnů od podpisu smlouvy.
7. Plnění: kupující souhlasí s dílčím plněním adi\ěi fakturací, vždy však celku dodávky.

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



Viditelné poškození při vynaložení obvyklé pozornosti přiuzavírání smlouvy účastníci
zejména pak Kupuj ící, neshledali,

čt. ttt.
Kupní cena

1. Účastníci této smlouvy sjednáv ají zaPŤedmět koupě kupní cenu:

Y ážíci křeslo 25 }kgl I 00 g, bez DPH :

3ks Soline Matco, bez DPH:
29 530,-Kčo s DPH 35 73I,30,-Kč
158 730,-Kč, s DPH I77 777;Kč

Celkem Kč bez DPH:
DPH 12 oÁ:

DPH 21Yo:
Cena s DPH po zaokrouhlení:

188 260,- Kč
19 047,- Kě
6 20I,30,- Kč
213 508,30,- Kč

2. Kupující se zavazuje kupní cenu zap|atit Prodávajícímu bezhotovostně, bankovním
převodem ve prospěch účtu Prodávajícího nejpozději do 30-ti dnů od řádného předání
Předmětu koupě na základě vystaveného řádného daňového dokladu - faktury, jejíž
splatnost bude 30 dnů. Fakturovat je možné podle dílčího plnění.
3. Kupní cena je sjednána jako cena maximální a může být změněna pouze v případě
oboustranně odsouhlasených změn dodávky, kvalitativních a objemových podmínek. ZÁěna
sjednané ceny může být provedena jen na základě písemného dodatku k této smlouvě, ktery
podepíší zástupci smluvních stran.
4. V souvislosti s předáním Předmětu koupě je Prodávající povinen provést protokolární
předání prostřednictvím předávacího protokolu. O termínu předání je nutné nejméně 2
pracovní dny předem informovat Kupujícího.
5. Prodávající je povinen všechny zjištěné vady, nedodělky a nedostatky odstranit ve lhůtě 14
dnů.
6. Pokud byla uhrazena záIoha. bude tato záloha odečtena z konečné kupní ceny Předmětu
koupě.
7. Kupující souhlasí s dílčím plněním a dílčí fakturací, vždy však celku dodávky,
8. Součástí ceny nejsou pravidelné roční BTK.

čt. ry.
Vlastnické právo

1. ÚČastníci smlouvy berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě až
Po Úplném zaplacení kupní ceny a případných smluvních pokut (budou-li Prodávajícím
účtovány).
2. K přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě na Kupujícího dojde okamžikem jeho
převzetí ze strany kupujícíhoo tj. jeho podpisem předávacího protokolu.

čt. v.
Odpovědnost za vady

1. V případě, že budou Kupujícím po převzetí Předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má
Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust, § 2099 až §2117 zákona
č.89l20I2, občanský zékoník, v platném zněni.
2. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku v délce trvání 3 roky a zžruku na baterii
6 měsíců.



3. Zaruka je platná pouze v případě servisu prováděném autorizovaným servisním střediskem
společnosti Solift. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatným používáním Předmětu
koupě. Prodávající se zííká odpovědnosti za škody způsobené v rozporu se zaručními
podmínkami a návodem k obsluze. Zfuukaje platná pouze v případě, obsluhuje-li Předmětu
koupě osoba, jež byla řádně proškolena a jež své proškolení stvrdila súm podpisem v
protokolu o proškolení. Prodávající se zřiká odpovědnosti za škody vzniklé používáním
Předmětu koupě osobou, která nebyla proškolena zástllpcem Prodávajícího. Odpovědnost
Prodávajíciho za vady Předmětu koupě se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

čt. vt.
Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení súhradou kupní ceny či její části je Kupující povinen uhradit
Prodávajícímu sjednanou smluvní pokutu ve v}ši 0,030Á zdlužné částky (včetně DPH) za
každý den prodlení. Nárok na náhradu škody není dotčen.
2. Pro případ prodlení s dodáním je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu sjednanou
smluvní pokutu ve vj;ši 0,03Vo z dlužné částky (včetně DPH) zakaždý den prodlení. Nárok na
náhradu škody není dotčen.
3. Pro případ každého jednotlivého porušení povinnosti Kupujícího, sjednané v č1. VII odst.
1 této smlouvy se sjednává právo Prodávajícího vyúčtovat Kupujícímu smluvní pokutu ve
výši Kč.
4. Smluvní pokuta je splatná nazákladé písemného vyúčtování.

čt. vlI.
Povinnosti Kupujícího

1. Prodávající nesmí Předmět koupě až do úplného zaplaceni celé kupní ceny a případných
smluvních pokut zatížit, převést do vlastnictvíšetí osoby, přenechat do výpŮjčky, nájmu či
pachtu nebo vložit do majetku obchodní či jiné společnosti apod. bez předchoziho písemného
souhlasu Prodávajícího.
2.DnempŤevzetí Předmětu koupě odpovídá Kupující rovněž zapíípadné škody na majetku
azdraví všech třetích osob, jež by nastaly v příčinné souvislosti s užíváním Předmětu koupě.
3. Kupujíci má možnost vlastním nákladem hradit nejen po dobu trvání zátuční i pozáručni
doby pravidelné roční technické kontroly (cena bude vždy nabídnuta pro daný rok
s ohledem na počet přístrojů, aktuální DPH, dopravu, alďuá|ní cenu za práci technika a další).
Tato částka bude ltrazena Prodávajícímu po provedení kontroly na základé vystavené
faktury.

čt. vttI.
závérečná ustanovení

1. Prodávající má povinnost spolupůsobit při v/konu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm.
e) a § 13 zákona ě. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některych
zákon,ů, ve znění pozdějších předpi5ů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o
dodávkách zboží a služeb ltrazených dotace v rozsahu nezbyíném pro ověření příslušné
operace.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednaní podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, véňně a
srozumitelně, nikoliv v tísni azanápadně nev}hodných podmínek.
3.Zmény a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.



-\\ 
,

4. Pro doručování písemností mezi účastníky této smlouly platí, že písemnost doporučeně
doručovaná na adresu uvedenou v této smlouvě u příslušného účastníka se považuje za
doručenou i v případě, že se odesílateli vrátí s doložkou "nevyzvednuto v úIožní době",
"adresát neznámý", "adresát odstěhován" nebo s jinou doložkou podobného významu. Za den
doručení se v tomto případě považuje den následující po dni odeslání zásilky.
5, Smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichž po jednom obdržíkaždá smluvní strana.

V Brně dne 04.03,2025 V Jihlavě ll. 3, zOz5dne

§oclálnl ontrum Xr.r. VyročlDar F.o,B.ntlřoBká 59oE/2.
5t6 01 Jlhlavj
tčolzsúzllg

4

lA

'14/

proďávající kupující

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění


